μαστὸς λόχος, Suppl. 248., Τοῦτο θαυμαστὸν πέλει. Rectius ergo, quicquid contradicat Brunckius l. c., Μερια scripsisset, θαυμαστὸν, 'Αρτικῶς, θαυμάσιον, 'Ελληνικῶς, et forte sic scripsit. Quanquam Fischerus ad Platonis Enthypir. 6. p. 26. e Mæridis loco θαυμάσιον vocabulum Atticum esse dixit. "Non dubito quin voc. θαυμάσιον prorsus respernit Atticus cothurnus; pæne dixerim, scena Attica, quia apud Aristoph. rarissime deprehenditur." Maltbius l. c. Vulgate in Mæride lectioni faveit, quod Hesych. θαυμάσιος tanquam Atticum et exquisitus exponit per θαυμαστὸς tanquam Hellenicum et communius nomen. Diserte tamen legitur in Anti-Atticis apnd Bekkeri Anecd. Gr. T. i. p. 99., θαυμαστότερον, οὐτως Πλάτων. Respiciut, ut putamus, et Phot. θαυμαστότερον. Idem in Euthyphr. 6. p. 26. ed. Fischeri, Καὶ ἔτι γε τούτων θαυμαστότερα: hic quoque, iisdem auctoribus, reponendum est θαυμαστότερα. Xenophontis Λ. x. 8., Τὸ πάντων θαυμαστότερον, Σέcon. iii. 13., Πολὺ θαυμαστότερον εἶ τι ἐπίστατο, Memorab. i. 2. 32., Ετι δέ θαυμαστότερον, εἴ τις—μὴ αἰσχύνοιτο; Αναβ. VII. 5., Ω θαυμαστότεροι. Hinc corrige Anab. iii. 1. 18., Ω θαυμαστότεροι τονθροπε, ubi vnlgo legitur θαυμαστότερε. "θαυμαστὸς apud Xenoph. sæpius legitur, quam θαυμάσιος, licet Μερια dicat, θαυμάσιον, 'Αρτικῶς θαυμάσιον, 'Ελληνικῶς," inquit Sturzios in Lex. Xenoph., qui præter locum modo citatum duo tantum loca affert, in quo θαυμάσιος legitur, némpe Anab. ii. 3. 9., Αἱ βάλανοι—θαυμάσιοι τὸ κάλλος, Sympos. vii. 4., θαυμάσιος ἐντυχέιν. Quæstio hæc, utrum θαυμαστὸς an θαυμάσιος magis Atticū sit, e Poetis unis persolvī potest; nam in prosæ scriptoribus θαυμαστὸς et θαυμάσιος særissime in Mas. permuntantur, at in poetis semper fere versus ab injuria prohibuerunt metri leges, vel si quando injuria eis ab imperitis librariis facta sit mutando θαυμαστὸν in θαυμάσιον, e metri legibus versus sanitati suæ facile restituī possint. De θαυμαστὸς et θαυμάσιος confusis Schæfi in MSS. laudat Schneid. ad Anab. p. 75., Ηεινδορφ. ad Platonis Gorg. p. 246., et Boissonad. in Philostr. p. 639. cuius hæc sunt verba:—"θαυμαστὸν] ABCEFGHI et Oleariani duo θαυμάσιον. Hæc epitheta permuntantur. Synes. Ep. 110. p. 253. Β., 'Ο θαυμαστὸς Ιωάννης, ubi Cod. 1040. θαυμαστός." Idem Schæfi in iisdem MSS. egregia hæc Lenepi ad Philalidis Epist. xxv., Πολλὴ γάρ ἔστι θαυμαστότερον, citavit:—"De θαυμαστότερον dissident libri, et hoc quidem est in editis, atque ita Ep. Ixxvi. θαυμαστότερος, ubi deficiunt. Mas. excepto Burm. qui cum editis convenerit. Hic vero, idem θαυμαστότερον habet, et sic Angl. et Lugd. C. sed in Lugd. A. id tantum supra scriptum. De utroque notavit quædam Piers. ad Μερ. p. 187. Si usum spectes, θαυμαστὸς, de re positum, in scriptis Atticorum frequenter, quam θαυμάσιος est. Hoc contra recentioris Graecæ scriptoribus valde placuisse videtur, repetitum haud dubie ab antiquioribus, quibus θαυμάσιος, ut θαυμάσιος et similia, in usu quidem fuit, sed in primis in compellandi formula, ἡ θαυμάσιος, in Platonis et aliorum scriptis obvia, ubi rarissime, si bene memini, invenitur ἡ θαυμάσιος, [v. nos supra,] cum, contra, quum quid mirandum s. gniscale volunt, rarius dicunt θαυμάσιος, quam θαυμαστὸν. Crediderim veteres θαυμάσιον dixisse, quod quid habeat miraculosi et insoliti. Sic sane fecit, cum περὶ θαυμαστῶν scriberet, Aristoteles, sic alii. Noster, qui teipso consuetudinem loquendi secentus, utrum præstulerit, non dixerim." Hesych. Πολιθεοτος πολυτάπητος, πολύτεπητος.